
ZARZĄDZENIE  NR 98/2019 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

 
z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie wypłacenia odszkodowania za działkę gruntu wydzieloną pod układ 

komunikacyjny 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. 1) ) oraz §2 ust.2 w zw. z §3 ust.1 uchwały Nr 

X/54/2003 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2003r. w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wypłacić odszkodowanie za grunt Pani i Panu w wysokości łącznej 75.525,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dwadzieścia pięć zł 00/100 ) za działki gruntu 

nr 47/4 i 45/2 o pow. 795 m2 , arkusz mapy , obręb Lasek, wydzielone pod drogę gminną, 

które na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Lubo.ń o zatwierdzeniu projektu podziału 

nieruchomości nr WSK.6831.3.2019.MM z dnia 12.02.2019r. przeszły na własność Miasta 

Luboń. 

§ 2. Kwota odszkodowania zostanie wypłacona z rachunku Miasta Luboń w terminie do 
, 

31 grudnia 2019r. 
 

§ 3. 1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam:  kierownikowi Wydziału  Spraw 

Komunalnych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: li Zastępcy Burmistrza 

Miasta Luboń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2019r. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata  Machalska 
 
 
 
 
 
 

 

1> Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
 
 

 

Id: AOF978A9-8453-47A4 -BED4-2FF66F7FC2C6 . Przyjęty Strona 1 


